
 

T  R  I  D  U  U  M     R  Ó  Ż  A  Ń  C  O  W  E   
w Kaliszu w dniach 22 – 24 maja 2026 r. 

w Sanktuarium Świętego Józefa przy Placu Św. Józefa 7 
 

„Święty Józefie, Patronie Kościoła naszych czasów”, 
bądź naszą pomocą i naszym ratunkiem.   

 
 
 
22 maja (piątek) 
            
       godz. 19.20      Różaniec tajemnice bolesne w intencji Kościoła, wszystkich spotkań Konferencji   
                                 Plenarnych Episkopatu Polski                                                                     

                               
       godz. 20.00      Msza Święta w intencji Konferencji Plenarnych Episkopatu w Polsce, przez  
                                 wstawiennictwo Św. Józefa o pomoc i obronę Kościoła Bożego w walce                          
                                 mocami ciemności – ks. kan. Jan Spólny – Krajowy Opiekun Wspólnot Nieustającego    
                                 Różańca Świętego 
                                 Apel Maryjny, modlitwa o rychłą beatyfikację Sł. B. Ks. Kard. Augusta Hlonda.  
                                 Droga Krzyżowa.  
 
 
23 maja (sobota) 
 
          godz. 8.00      Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny, Różaniec Święty 

                       (tajemnice radosne) o beatyfikację Służebnic Bożych: Wandy Malczewskiej, Rozalii  

                       Celakówny i Barbary Samulowskiej. 
   godz.  9.15      Konferencja:  ks. kan. Jan Spólny             

   
         godz. 11.20      Różaniec Święty (tajemnice światła) w intencji Wspólnot Nieustającego Różańca Świętego –                            
                                  o dalszy ich rozwój.  

                                                                                                                                           
        godz. 12.00      Msza Święta - w intencji Wspólnot Nieustającego Różańca Świętego – przewodniczy  
                                  J. E. ks. bp Jan Glapiak z diecezji poznańskiej. Zawierzenie Wspólnot Św. Józefowi  

        godz.  15.00      Koronka do Bożego Miłosierdzia. Konferencja o Św. Józefie – ks. prał. dr Jacek Plota,  
                                  kustosz sanktuarium Św. Józefa.  
                                  Wspólnoty Nieustającego Różańca Świętego – przygotowanie do 150-tej rocznicy   
                                  objawień Matki Bożej w Gietrzwałdzie, program w 2026 r. – Urszula Strynowicz               
                                  (Krajowy Koordynator WNR),   
                                         
       godz.  21.00      Wigilia Zesłania Ducha Świętego.  Apel Maryjny – ks. Przemysław Tyblewski – Prefekt  
                                 Seminarium etapu propedeutycznego w Kaliszu. Adoracja Najświętszego Sakramentu.   
                                 Akt Zawierzenia Kościoła Św. Józefowi. Różaniec Święty: tajemnice bolesne - w intencji                      
                                 o rozwój wieczystej Adoracji Najświętszego Sakramentu w intencji uświęcenia                  
                                 Duchowieństwa, o święte i charyzmatyczne powołania . 
                                 tajemnice chwalebne - o powołania do kapłaństwa, życia konsekrowanego i misyjnego. 
 

24 maja (niedziela) 

        godz. 24.00     Msza Święta –  o powołania, przewodniczy ks. Przemysław Tyblewski.   
 
      godz. 1.00 - 06.00     Adoracja Najświętszego Sakramentu, Różaniec do Świętego Józefa, zakończenie        
                                         śpiewaniem „Godzinek ku czci Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny”.   
                                         Błogosławieństwo na rozesłanie. 
 

 

Nasza strona:  www.rozaniec24.pl 
 
 

http://www.rozaniec24.pl/


 
 

Od ponad dwudziestu lat przyjeżdżamy raz w roku do sanktuarium Św. Józefa w Kaliszu, by 
ofiarować nasz trud, naszą modlitwę w intencji Kościoła w Polsce. W szczególny sposób modlimy się                
w intencji wszystkich Konferencji Plenarnych Episkopatu w Polsce, ponieważ na nich zapadają wszystkie 
ważne dla Kościoła decyzje.  
 
Pragniemy wszyscy, by Kościół, który razem z Ojcem Świętym, Pasterzami, Kapłanami i my wierny lud 
Boży tworzymy razem, był święty. Pragniemy, by Duchowieństwo było dla nas autorytetem i światłym 
przewodnikiem na drodze wiecznego zbawienia, zwłaszcza teraz w czasie coraz większej walki                            
z chrześcijaństwem w każdej płaszczyźnie życia. 
 
Matka Boża w Akito (objawienia zatwierdzone przez Kościół) powiedziała, że za mało prosimy                  
o pomoc Św. Józefa, że jest Patronem na te trudne czasy.  
 
W tym roku Triduum Różańcowe rozpoczynamy w czasie kończącej się Nowenny do Ducha Świętego,              
a kończymy w niedzielę Zesłania Ducha Świętego. W wigilię trwać będziemy na całonocnej adoracji 
Chrystusa Króla w Najświętszym Sakramencie, by modlić się o wylanie darów Ducha Świętego na polski 
Kościół. Modlić się będziemy, by był święty, tak, jak Pan Jezus, nasz Król i Zbawca. Błagać będziemy 
Pana, by posłał na żniwo robotników wielu, by seminaria w Polsce zapełniły się kandydatami do 
kapłaństwa i życia konsekrowanego męskiego i żeńskiego.  
 
Dlatego już teraz rozpocznijmy organizowanie pielgrzymki do Kalisza. Niech Kościół będzie wypełniony 
po brzegi nami wiernymi wznoszącymi w górę błagalnie ręce do Boga, by prosić, by Duchowieństwo nasz 
Pan zachował w świętości, by nie przemogły pokusami siły zła. Od ich świętości zależą losy naszej 
Ojczyzny. Im więcej wymodlimy świętości dla naszych Pasterzy i Kapłanów, tym świętsze będą rodziny, 
cały naród, tym większe dla Polski miłosierdzie, łaski od Boga i pomoc w trudnych dla Ojczyzny 
chwilach. 
 
Na prośbę Papieża Benedykta XVI Kongregacja ds. Duchowieństwa 8 grudnia 2007 r. w celu ożywienia 
adoracji eucharystycznej w intencji uświęcenia kapłanów i duchowego macierzyństwa oraz świętych 
powołań - wystosowała list do wszystkich biskupów, kapłanów i całego wiernego ludu, by organizować 
Wieczystą Adorację „24 godziny na dobę”: 
„Chcemy w związku z tym zainicjować w Kościele ruch modlitewny, którego głównym zadaniem 
będzie całodobowa adoracja eucharystyczna, tak aby z każdego zakątka ziemi wciąż płynęła do 
Boga modlitwa adoracyjna, dziękczynna, uwielbienia, błagalna i wynagradzająca. Jej głównym celem 
będzie wypraszanie dostatecznej liczby świętych powołań kapłańskich, a zarazem przez swoiste 
macierzyństwo duchowe w Mistycznym Ciele Chrystusa, duchowe towarzyszenie tym wszystkim, którzy 
zostali powołani do kapłaństwa służebnego (…). Niech Maryja, Matka Jedynego, Wiecznego                                
i Najwyższego Kapłana, pobłogosławi tę inicjatywę oraz wstawia się za nią u Boga, prosząc                                
o prawdziwą odnowę życia kapłańskiego, którego jedynym możliwym wzorem jest Jezus Chrystus, 
Dobry Pasterz!”  
 
Pełny tekst listu na stronie www.rozaniec24.pl w linku „Wieczysta Adoracja 24 godziny na dobę”. 

 

 

 
Zwracam się z szczególnym apelem do Was Animatorzy Wspólnot Nieustającego Różańca Świętego, 
pomóżcie mi znaleźć 31 parafii, z których każda zobowiąże się raz w miesiącu, zawsze w tym samym 
dniu, mieć całodobową adorację Najświętszego Sakramentu w w/w intencjach, tak, by ją rozpocząć 
już od 24 maja. W celu ustalenia daty proszę o kontakt ze mną, tel 513 161 276. 
 
 
Serdecznie pozdrawiam wszystkich Członków Wspólnoty Nieustającego Różańca Świętego.  
 
Z nadzieją na spotkanie w Kaliszu u stóp Świętego Józefa w najważniejszych dla Polski intencjach  
  
                                                                                            Urszula Strynowicz 
 
 
Łomy – Olsztyn, dnia 10 marca 2026 r.  
 
 
 

http://www.rozaniec24.pl/

